



Прайс-лист от 10.07.2023 на концевые муфты для кабелей до 10 кВ

	Маркоразмер	Цены в рублях без НДС	Цены в рублях с НДС 20%	Цены в рублях без НДС	Цены в рублях с НДС 20%
		с 2-х винтовыми алюминиевыми наконечниками		без наконечников	
Внутренней и наружной установки для 3-х жильных кабелей с бумажной изоляцией до 1кВ	3КВ(Н)ТП-1-25/50	2 250	2 700.00	1 750	2 100.00
	3КВ(Н)ТП-1-70/120	2 400	2 880.00	1 800	2 160.00
	3КВ(Н)ТП-1-150/240	3 800	4 560.00	3 000	3 600.00
Внутренней и наружной установки для 4-х жильных кабелей с бумажной изоляцией до 1кВ	4КВ(Н)ТП-1-25/50	1 640	1 968.00	1 250	1 500.00
	4КВ(Н)ТП-1-70/120	2 150	2 580.00	1 500	1 800.00
	4КВ(Н)ТП-1-150/240	3 100	3 720.00	2 000	2 400.00
Для 3-х жильных кабелей с бумажной изоляцией до 10кВ 3КВТП-10 внутренней установки 3КНТП-10 наружной установки комбинированная система заземления	3КВТП-10-25/50	1 900	2 280.00	1 500	1 800.00
	3КВТП-10-70/120	2 400	2 880.00	1 700	2 040.00
	3КВТП-10-150/240	3 180	3 816.00	2 300	2 760.00
	3КНТП-10-25/50	2 660	3 192.00	2 200	2 640.00
	3КНТП-10-70/120	3 110	3 732.00	2 500	3 000.00
Для 3-х жильных кабелей с бумажной изоляцией до 10кВ 3КВТП-10 внутренней установки 3КНТП-10 наружной установки непапающая система заземления	3КВТП-10-150/240	4 500	5 400.00	3 600	4 320.00
	3КВТП-10-25/50 н/з	1 680	2 016.00	1 240	1 488.00
	3КВТП-10-70/120 н/з	2 040	2 448.00	1 400	1 680.00
	3КВТП-10-150/240 н/з	2 890	3 468.00	1 950	2 340.00
	3КНТП-10-25/50 н/з	2 490	2 988.00	2 050	2 460.00
Для 3-х жильных кабелей с бумажной изоляцией до 10кВ 3КНТП-10 наружной установки непапающая система заземления	3КНТП-10-70/120 н/з	2 940	3 528.00	2 250	2 700.00
	3КНТП-10-150/240 н/з	4 100	4 920.00	2 990	3 588.00
	3КНТП-10-25/50-1200	2 100	2 520.00	1 770	2 124.00
	3КНТП-10-70/120-1200	2 430	2 916.00	1 950	2 340.00
	3КНТП-10-150/240-1200	3 350	4 020.00	2 610	3 132.00
Внутренней и наружной установки для 4-х и 5-ти жильных кабелей с пластмассовой изоляция до 1кВ без бронелент	3КНТП-10-25/50-1200 н/з	1 870	2 244.00	1 490	1 788.00
	3КНТП-10-70/120-1200 н/з	2 270	2 724.00	1 760	2 112.00
	3КНТП-10-150/240-1200 н/з	3 200	3 840.00	2 260	2 712.00
	4ПКВ(Н)ТП-1-10/16	1 000	1 200.00	640	768.00
	4ПКВ(Н)ТП-1-25/50	1 150	1 380.00	680	816.00
Внутренней и наружной установки для 4-х и 5-ти жильных кабелей с пластмассовой изоляция до 1кВ с бронелентами	4ПКВ(Н)ТП-1-70/120	1 500	1 800.00	780	936.00
	4ПКВ(Н)ТП-1-150/240	2 200	2 640.00	1 000	1 200.00
	5ПКВ(Н)ТП-1-10/16	1 200	1 440.00	720	864.00
	5ПКВ(Н)ТП-1-25/50	1 400	1 680.00	800	960.00
	5ПКВ(Н)ТП-1-70/120	1 870	2 244.00	850	1 020.00
Внутренней и наружной установки для 4-х и 5-ти жильных кабелей с пластмассовой изоляция до 1кВ с бронелентами	5ПКВ(Н)ТП-1-150/240	2 700	3 240.00	1 220	1 464.00
	4ПКВ(Н)ТПБ-1-10/16	1 230	1 476.00	900	1 080.00
	4ПКВ(Н)ТПБ-1-25/50	1 500	1 700.00	1 100	1 320.00
	4ПКВ(Н)ТПБ-1-70/120	1 880	2 256.00	1 200	1 440.00
	4ПКВ(Н)ТПБ-1-150/240	2 700	3 240.00	1 600	1 920.00
Для 1-но жильных кабелей с СПЭ-изоляция до 10кВ с медным проволочным экраном (1комплект для 3-х фаз) 3ПКВТО-10 - внутренней установки 3ПКНТО-10 - наружной установки	5ПКВ(Н)ТПБ-1-10/16	1 330	1 596.00	1 000	1 200.00
	5ПКВ(Н)ТПБ-1-25/50	1 620	1 940.00	1 180	1 416.00
	5ПКВ(Н)ТПБ-1-70/120	2 200	2 640.00	1 340	1 608.00
	5ПКВ(Н)ТПБ-1-150/240	3 150	3 780.00	1 800	2 160.00
	3ПКВТО-10-25/50	2 100	2 520.00	1 700	2 040.00
	3ПКВТО-10-70/120	2 400	2 880.00	1 800	2 160.00
	3ПКВТО-10-150/240	3 200	3 840.00	2 200	2 640.00
	3ПКВТО-10-300/400	5 350	6 420.00	4 030	4 836.00
	3ПКВТО-10-500/630	7 300	8 760.00	4 200	5 040.00
	3ПКВТО-10-800	11 000	13 200.00	6 700	8 040.00
	3ПКНТО-10-25/50	2 600	3 120.00	2 200	2 640.00
	3ПКНТО-10-70/120	3 200	3 840.00	2 600	3 120.00
	3ПКНТО-10-150/240	4 200	5 040.00	3 250	3 900.00
3ПКНТО-10-300/400	6 200	7 440.00	4 800	5 760.00	
3ПКНТО-10-500/630	8 200	9 840.00	5 100	6 120.00	
3ПКНТО-10-800	12 500	15 000.00	8 200	9 840.00	
Для 1-но жильных кабелей с СПЭ-изоляция до 10кВ с алюминиевым проволочным экраном (1комплект для 3-х фаз) 3ПКВТО-10-ТАС - внутренней установки 3ПКНТО-10-ТАС - наружной установки	3ПКВТО-10-25/50-ТАС	5 500	6 600.00	5 140	6 168.00
	3ПКВТО-10-70/120-ТАС	6 200	7 440.00	5 500	6 600.00
	3ПКВТО-10-150/240-ТАС	6 700	8 040.00	5 780	6 936.00
	3ПКВТО-10-300/400-ТАС	8 800	10 560.00	7 450	8 940.00
	3ПКВТО-10-500/630-ТАС	14 400	17 280.00	11 100	13 320.00
	3ПКВТО-10-800-ТАС	16 000	19 200.00	11 700	14 040.00
	3ПКНТО-10-25/50-ТАС	6 000	7 200.00	5 640	6 768.00
	3ПКНТО-10-70/120-ТАС	6 650	7 980.00	5 950	7 140.00
	3ПКНТО-10-150/240-ТАС	7 300	8 760.00	6 380	7 656.00
	3ПКНТО-10-300/400-ТАС	9 350	11 220.00	8 000	9 600.00
	3ПКНТО-10-500/630-ТАС	15 270	18 324.00	11 970	14 364.00
	3ПКНТО-10-800-ТАС	17 100	20 520.00	12 800	15 360.00

	Маркоразмер	Цены в рублях без НДС	Цены в рублях с НДС 20%	Цены в рублях без НДС	Цены в рублях с НДС 20%
		с 2-х винтовыми алюминиевыми наконечниками		без наконечников	
Для 3-х жильных кабелей с СПЭ-изоляцией до 10кВ ЗПКВТП-10 внутренней установки ЗПКНТП-10 наружной установки Пример для заказа: ЗПКВТП-10- (для кабеля с медным экраном) ЗПКВТП-10-ТАС (для кабеля с алюминиевым экраном)	ЗПКВТП-10-25/50	2 800	3 360.00	2 400	2 880.00
	ЗПКВТП-10-70/120	3 400	4 080.00	2 830	3 396.00
	ЗПКВТП-10-150/240	4 200	5 040.00	3 280	3 936.00
	ЗПКВТП-10-300/400	7 480	8 976.00	6 160	7 392.00
	ЗПКНТП-10-25/50	3 390	4 068.00	2 990	3 588.00
	ЗПКНТП-10-70/120	4 100	4 920.00	3 530	4 236.00
	ЗПКНТП-10-150/240	5 200	6 240.00	4 280	5 136.00
Для 3-х жильных кабелей с виниловой изоляцией до 6 кВ ЗПКВТП-6 внутренней установки ЗПКНТП-6 наружной установки	ЗПКВТП-6-25/50	1 600	1 920.00	1 200	1 440.00
	ЗПКВТП-6-70/120	1 960	2 352.00	1 390	1 668.00
	ЗПКВТП-6-150/240	2 800	3 360.00	1 900	2 280.00
	ЗПКНТП-6-25/50	2 250	2 700.00	1 880	2 256.00
	ЗПКНТП-6-70/120	2 800	3 360.00	2 230	2 676.00
Для 3-х жильных кабелей с резиновой изоляцией до 6 кВ	ЗРКВТП-6-25/50	2 400	2 880.00	2 000	2 400.00
	ЗРКВТП-6-70/120	3 100	3 720.00	2 500	3 000.00
	ЗРКНТП-6-25/50	3 000	3 600.00	2 600	3 120.00
	ЗРКНТП-6-70/120	3 700	4 440.00	3 100	3 720.00
Для 1-но жильных кабелей до 1 кВ с пропитанной бумажной изоляцией для трамвайно-троллейбусных линий	1КТТО-1-500/630	4 300	5 160.00	-	-
	1КТТО-1-800	5 300	6 360.00	-	-
Изоляционный Т-образный адаптер для подсоединения к резьбовым вводным изоляторам (бушингам) до 20 кВ	70/150 150/300	по запросу по запросу	по запросу по запросу	- -	- -